
                                                                                                                                                                   
 
                                                                UCHWAŁA NR XXXVIII/347/06                                                               
                                                         RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  
                                                                          
                                                                           z dnia 1 lutego 2006 r.                               
 
          w sprawie ramowego planu pracy Rady Miejskiej Białogardu na rok 2006 
 
 
 
          Na podstawie § 24 ust. 2 Statutu Miasta Białogard ( Dz. Urz. Woj. Zachodnio- 
pomorskiego z 2004 r. Nr 27, poz. 492) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
                                                                               
           § 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Miejskiej Białogardu na rok 2006 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
                           
              § 2.  Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                    U Z A S A D N I E N I E 
 
                          Zgodnie z dyspozycją § 22 ust. 2 Statutu Miasta Białogard stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XVI/145/04 Rady Miejskiej Białogard z dnia 3 marca 2004 r. 
w sprawie Statutu Miasta Białogard ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  z 2004 r. Nr 27, 
poz. 492) sesje zwyczajne odbywają się zgodnie z przyjętym ramowym rocznym planem 
pracy Rady, o którym mowa w § 24 ust. 2. 
                         Przewodniczący Rady Miejskiej Białogardu pismem z dnia 11 listopada 2004 
roku BRM.0050-140/04 zwrócił się do Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej, 
Burmistrza Miasta z prośbą o zgłoszenie propozycji tematów do przyszłorocznego planu 
pracy Rady Miejskiej. 
                         Przedkładając projekt uchwały Przewodniczący Rady wnioskuje o jego  
uchwalenie.  
 
 
 
 
 
 
Białogard,2004-12-10 
 
 
 
D.H.Sz. 
                                               
 


